
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 120, de 11/07/2011

DESIGNA SECRETÁRIA DE ENSINO DE
GRADUAÇÃO TEMPORÁRIA DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar para exercer a função de Secretária de Ensino de Graduação do CAV/UDESC, a Diretora
de Ensino de Graduação do CAV/UDESC, Profª. Sandra Maria Ferraz, matrícula 362921-0, no
período de 03/07/2011 a 01/08/2011, em substituição temporária à Técnica Universitária de Suporte,
Ana de Fátima Silveira Paes.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


